檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：朱心玲

電話：24301505#503

電子信箱：jue7587@klcg.gov.tw

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國106年11月09日

發文字號：基府教特參字第1060249956號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公文、簡章課程表、報名表(0249956A00_ATTCH1.pdf、0249956A00_ATTCH2.pdf

、0249956A00_ATTCH3.pdf)

主旨：函轉「2018教師生命成長營」簡章、報名表及課程表（如

附件），請學校轉知所屬教師踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據福智文教基金會106年11月06日福文教字第110601號

函。

二、依據教育部106年10月13日台教師(三)字第1060145584L號

函參加教師營之幼兒園、國小、國中及高中教師，參加研

習核發15小時。

三、「2018教師生命成長營」報名期間為106年11月4日至12月

4日，簡章及課程表逕至報名網站：http://edu.blisswis

dom.org/index.php/teacher-edu/920-2018-teacher-cam

p。活動時間為107年2月7日至2月10日於新竹縣明新科技

大學舉辦。

四、聯絡人：翁玉華 連絡電話：02-25454466分機215

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市各公私立幼兒園(含國小附

幼)、基隆市各公私立高中職、基隆市各公私立大專院校

副本：基隆市政府教育處特殊教育科、學前暨選聘科 2017-11-09
09:41:55